УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

станица Динская

О командировании для участия в очном этапе краевого
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2024 году

Согласно приказу МОН КК и ГБОУ ИРО Краснодарского края от
30.01.2024г. №01-20/405 «О проведении очного тура краевого
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2024 году (далее -
Конкурс), приказываю:

1. Командировать на участие в очном этапе Конкурса с 05 февраля по 09
февраля 2024г. в муниципальное образование Северский район (ст.
Северская, ул. Казачья, д.201):
Акименкову Елену Александровну, воспитателя МАДОУ №37,
победителя муниципального этапа Конкурса.
Белую Ольгу Олеговну, старшего воспитателя МАДОУ №37.

2. Оплатить командировочные расходы за счёт средств ДОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район Е.В. Савину

Начальник управления образован

Исп. И.А. Ковалева

М.А. Ежкова